Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO (ICATEQ) (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

|11 Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a laimplementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1+1I)

75,835,240
75,835,240

52,848,047
52,848,047

0

128,683,287|

6,796,791
6,796,791

2,154,257
2,154,257

0

8,951,048

82,632,031
82,632,031

o000 O OO0 00O

55,002,304
55,002,304

o O 00 o0 oo

N oo

137,634,33

54,143,534
54,143,534

24,605,484
24,605,484

0

78,749,018

53,701,327
53,701,327

24,365,309
24,365,309

0

78,066,636

28,488,497,
28,488,497

[~E-N-E-ER-R-R-K=-)

30,396,820
30,396,820
0
0

0
0
0
0
0
0
0
7

58,885,31




