INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO (ICATEQ) (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)
(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	75,835,240	6,796,791	82,632,031	54,143,534	53,701,327	28,488,497
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	75,835,240	6,796,791	82,632,031	54,143,534	53,701,327	28,488,497
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin D. Seguridad Pública	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	52,848,047	2,154,257	55,002,304	24,605,484	24,365,309	30,396,820
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	52,848,047	2,154,257	55,002,304	24,605,484	24,365,309	30,396,820
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública	0	0	0 0 0 0 0	0	0	(((
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2	0	0	0 0 0	0	0	(
F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	128,683,287	8,951,048	0 137,634,335	78,749,018	78,066,636	58,885,31